MUNICÍPIO DE LAGOÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - EDITAL Nº 004/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de Lagoão/RS, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital para divulgar o

que segue:

1. Lista de inscrições canceladas: O relatório de candidatos com a inscrição cancelada, face à previsão do Edital nº 003/2024, consta no Anexo I
deste edital. Conforme previsão do edital supramencionado, essas inscrições, especificamente, restam eliminadas do certame. As devoluções
serão realizadas pelo ente público diretamente na conta informada pelo candidato quando da solicitação, dentro de prazo razoável.

2. Atualização da homologação definitiva das inscrições: O relatório nominal atualizado de candidatos com inscrições homologadas consta no
Anexo II deste edital, restando os demais relatórios divulgados pelo Edital nº 002/2024 ratificados, passando a constar como definitivos.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.

 Lagoão/RS, 19 de junho de 2024.

Cirano de Camargo,
Prefeito Municipal.

Sergio Guindani,
Secretário Municipal de Administração.